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Itä-Lapin kuntayhtymä toimii Itä-Lapin kuntien vapaaehtoisena yhteistyö- ja 
edunvalvontaelimenä. Kuntayhtymän keskeisinä tehtävinä ovat 
perussopimuksen mukaisesti  
- Itä-Lapin alueen edunvalvonta ja yhteistyö sidosryhmien kanssa,  
- alueen yhteisen kehittämistyön organisointi ja kunnallisten palveluiden 
yhteensovittaminen sekä 
- lähialueyhteistyö.  
 
Kemijärven kaupunki omistaa Itä-Lapin kuntayhtymästä 48,59 %, Salla 
19,45 %, Savukoski 7.33 %, Pelkosenniemi 6,79 % ja Posio 17,84 %. 
Kemijärven kaupungin vuotuiset Itä-Lapin kuntayhtymän hallinnon 
kustannukset ovat n. 150 000 euroa vuodessa. 
 
Venäjän hyökkäys Ukrainaan ja Ukrainan sodan aiheuttamien pakotteiden 
ja Venäjä-sulkujen vuoksi lähialueyhteistyö on Euroopan ja Suomen 
viranomaisten päätösten mukaisesti loppunut kaikilta osin kokonaan. 
Lähialueyhteistyö ei tule palautumaan lähivuosina aiemmalle tasolle ja 
siksi on tarpeen arvioida Itä-Lapin kuntayhtymän tehtäviä ja roolia 
uudelleen. Myös sote-palvelujen siirtyessä Lapin hyvinvointialueen 
tehtäviksi, muuttuvat kuntien toiminnan laajuus ja tarpeet edunvalvonnan, 
seudullisen kehittämistyön ja kunnallisten palvelujen 
yhteensovittamistarpeiden osalta. 
 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, puh. 040 730 0236 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä valtuuston puheenjohtajistosta ja 

kaupunginhallituksen nimeämistä kaupunginhallituksen edustajista sekä 
kaupunginjohtajasta työryhmän, jonka tehtävänä on selvittää Kemijärven 
kaupungin tavoitteet ja tarpeet Itä-Lapin kuntayhtymälle sekä 
kuntayhtymän perussopimuksen uudistamiselle. Selvitystyön tulee olla 
valmis lokakuun 2022 loppuun mennessä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. Työryhmään nimettiin valtuuston 
puheenjohtajat Matti Torvinen, Pekka Iivari ja Anita Ruokamo, 
kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Riitta Savukoski ja 
puheenjohtaja Juhani Tapio sekä kaupunginjohtaja Atte Rantanen. 

 


